
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/1 

Biuro Zakupów              Warszawa, dnia 26.05.2022 r. 

BZzp.261.40.2022 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie instalacji 

oświetlenia wewnętrznego w magazynie M1 w Składnicy w Ełku – nr referencyjny: 

BZzp.261.40.2022 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

Zamawiający informuje, że wybrał ofertę: 

Energa Oświetlenie Sp. z o.o. 

Ul. Rzemieślnicza 17/19 

81-855 Sopot 

Cena oferty: 116 764,00 zł. 

Podstawa prawna: art. 239 ustawy. 

Uzasadnienie: Jest to oferta z najniższą ceną. Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu: 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (w zł) 

Energa Oświetlenie Sp. z o.o. 
Ul. Rzemieślnicza 17/19, 81-855 Sopot 

116 764,00 

INSTAL-ELEKTRO Sp. z o.o. 
Ul. Grudziądzka 28 lok. 1, 82-500 Kwidzyn 

119 310,00 

SPÓŁDZIELNIA WIELOBRANŻOWA „NIEGOCIN” 
ul. Mazurska 3, 11-500 Giżycko 

119 999,00 

Selv Polska Sp. Z.o.o. Sp. K. 
ul. Wrocławska 9B, 26-600 Radom 

125 911,41 

INSTAL-GROT Tomasz Kupidłowski 
Boguszyce 5, 18-400 Łomża 

137 268,00 

ELAM Dariusz Jarmoc 
Ul. Gdańska 10 lok. 9, 15-249 Białystok 

149 937,00 

NGS sp. z o. o. 
ul. Wileńska 80, 05-200 Wołomin 

173 407,84 

      

   
Dyrektor Biura Zakupów 

/-/ Justyna Gdańska 


